(a) 資本化發行已經股東於股東週年大會、2020年第一次內資股類別股東大會及2020

年第一次H股類別股東大會以特別決議批准；

(b) 聯交所已批准新H股上市及買賣；

(c) 中國銀保監會已批准資本化發行；及

(d) 遵守公司法的相關法律程序及規定以落實資本化發行。

新內資股發行及新H股發行互為條件。倘新內資股發行未完成，則新H股發行將不會進
行，反之亦然。

新股的地位

新股將在各方面與在發行當日已發行之股份具有同等地位。新股持有人將有權收取在
新股獲配發及發行日後所宣派、作出或支付之一切未來股息及分派，但無權收取本行於配
發及發行新股前宣派的股息。

碎股安排

資本化發行的零碎內資股將按小數點後尾數大小排序向內資股股東依次轉增1股新內資
股，直至實際轉增的新內資股股數與資本化發行的新內資股總數一致，如果尾數相同者多
於餘股數，則由電腦隨機派送，具體以中國證券登記結算有限責任公司處理結果為準。

資本化發行的新H股將按比例發行，任何碎股將會向下約整，零碎的H股將不會發行及
分派，但會歸集及出售，所得收益撥歸本行所有。

海外股東

於最後實際可行日期，根據本行最新股東名冊，本行有兩名登記地址位於澳大利亞、
一名登記地址位於英屬維京群島的H股股東。本行已獲知，向位於上述登記地址的H股股東
發行新H股並無法律限制，因此該H股股東將有權獲得新H股。若本行於記錄日期有其他海
外股東，則本行將就有關地區的法例下的法律限制（如有）及有關監管機構或證券交易所的
規定作出查詢，以便確定有關海外股東是否有資格參與資本化發行。

— I-5 —

902670 \ (Jilin Jiutai) \ 21/04/2020 \ M11

附 錄 一  股 東 週 年 大 會 及 ╱ 或 2 0 2 0 年 第 一 次
H 股 類 別 股 東 大 會 的 事 務

如董事會在作出上述查詢後認為，經考慮有關地區的法例下的法律限制或該地區有關
監管機構或證券交易所的規定後，不向該海外股東發行新H股乃屬必要或適宜，則倘於扣除
開支後能夠取得溢價，本行將於新H股開始買賣後在實際可行之情況下，盡快安排將原應發
行予上述海外股東之新H股於市場出售。為每名海外股東作出上述售股安排之任何所得款
項淨額於扣除開支後倘為100港幣或以上，有關款項將以平郵方式以港幣分派予有關海外股
東，郵誤風險由其自行承擔；倘分派予任何該等人士之款項少於100港幣，有關款項將撥歸
本行所有。

完成資本化發行後對股權架構的影響

以下列載本行於最後實際可行日期及緊隨資本化發行完成後（假設於記錄日期前概無配
發或發行其他股份及概無購回任何現有股份）的股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨資本化發行完成後

股份數目

佔已發行
股份總數的
概約百分比 股份數目(10)

佔已發行
股份總數的
概約百分比(10)

內資股 3,387,087,577 80.95% 3,556,441,955 80.95%

包括
高兵先生(1) 315,000 0.01% 330,750 0.01%

袁春雨先生(2) 50,146 0.00%(9) 52,653 0.00%(9)

張玉生先生(3) 344,459,136 8.23% 361,682,093 8.23%

吳樹君先生(4) 116,104,055 2.77% 121,909,258 2.77%

張新友先生(5) 114,168,326 2.73% 119,876,742 2.73%

王寶成先生(6) 82,819,800 1.98% 86,960,790 1.98%

王志先生(7) 525,000 0.01% 551,250 0.01%

核心關連人士所持內
　資股總數 658,441,463 15.74% 691,363,536 15.74%

其他內資股股東所持內
　資股數目(8) 2,728,646,114 65.22% 2,865,078,420 65.22%

H股 796,950,000 19.05% 836,797,500 19.05%

總計 4,184,037,577 100.00% 4,393,239,455 100.00%

預期概無任何法人或個人於資本化發行完成後將持有佔本行全部股本10%或以上的股
份。

— I-6 —

902670 \ (Jilin Jiutai) \ 21/04/2020 \ M11

附 錄 一  股 東 週 年 大 會 及 ╱ 或 2 0 2 0 年 第 一 次
H 股 類 別 股 東 大 會 的 事 務

附註：

(1) 高兵先生為董事長兼執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，高兵
先生作為實益擁有人持有的內資股不視為由公眾持有。

(2) 袁春雨先生為執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，袁春雨先生
作為實益擁有人持有的內資股不視為由公眾持有。

(3) 張玉生先生為非執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，張玉生先
生以受控制法團的權益持有的內資股不視為由公眾持有。

(4) 吳樹君先生為非執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，吳樹君先
生以受控制法團的權益持有的內資股不視為由公眾持有。

(5) 張新友先生為非執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，張新友先
生以受控制法團的權益持有的內資股不視為由公眾持有。

(6) 王寶成先生為非執行董事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，王寶成先
生以受控制法團的權益持有的內資股不視為由公眾持有。

(7) 王志先生為監事，故根據上市規則為本行核心關連人士。根據上市規則第8.24條，王志先生作為實益
擁有人持有的內資股不視為由公眾持有。

(8) 就董事所知，根據上市規則第8.24條，其他內資股股東所持內資股及全部H股由公眾持有。